
週　　案

　

　

8 ： 30 - 8 ： 40 10 8 ： 30 - 8 ： 40 10

8 ： 45 - 9 ： 00 15 1 8 ： 45 - 9 ： 30 45 1

- 9 ： 15 2 9 ： 40 - 10 ： 25 45

9 ： 20 - 3 10 ： 35 - 11 ： 20 45

9 ： 25 - 11 ： 20 - 11 ： 50 30

10 ： 35 - 12 ： 45 -

10 ： 40 -

10 ： 45 -

11 ： 00 - 11 ： 50 50

11 ： 50 - 1

1

2

　 　 　

7 (土)

8 (日)

9 (月)

10 (火)

1 1 11 (水)

12 (木)

13 (金)

14 (土)

15 (日)

16 (月)

17 (火)

18 (水)

19 (木)

20 (金)

21 (土)

22 (日)

23 (月)

24 (火)

25 (水)

　

(職) 教室復元 合格者発表 午前短縮③ｶｯﾄ5限授業

(容) 合格者集合 いじめ実態調査(～17) PTA役員選考会 午前授業④⑤⑥ｶｯﾄ

(企)(交) 第二次入学者選抜 定時退校日 午前授業 ①②③ｶｯﾄ

修了式 離任式 生徒は午後放課

自宅学習② 　※生徒は終日敷地内立入禁止

3 月 5 日 ( 木 ) ★職朝あり★ 3 月 6 日 ( 金 )

2026/2/27

令和7年度　創立9５周年　　　　　スローガン「掴む栄光，叶える頴娃高」

自宅学習① 　※生徒は終日敷地内立入禁止

(職)(規) 二次合格発表/合格者集合

春分の日

(再々) 指宿市企業ガイダンス(2年全・午後)

自宅学習③ 　※生徒は終日１・２棟への立入禁止（土日も同様） (企) 自宅学習⑥

追加の選抜 自宅学習⑤

行　事 一般入学者選抜② 自宅学習② 行　事 自宅学習③ 定時退校日

次
　
　
　
週
　
　
　
以
　
　
　
降

自宅学習④

学年会 ALT来校日

(再) 普通科会

第７８回卒業式

安全点検日

終　　　礼 検査場設営

L　H　R 会場撤去(1･2年生･職員) ※　3/1１(水)まで自宅学習　　※3/４・５は敷地内立入禁止

保護者退場 ※　部活動も中止して，14時までには完全下校

来賓退場 ※　生徒は，13時以降，校舎内への立入禁止

卒業生退場 終　　礼

12 ： 45 50検査場設営 11 ： 55 -- 10 ： 35 65

卒業生入場 設営前準備

卒業式 9 ： 30

荷物移動，清掃

来賓入場 ⑥

着席完了(保護者･在校生･職員) ②

生徒用

令和８年（２０２６年）

移動・整列 ①

行　事 一般入学者選抜① 自宅学習①

S　H　R 以降チャイムなし S　H　R

行　事 (安) 第78回卒業式 行　事 検査場設営
特時午前授業

③④⑤ｶｯﾄ

今週の週番：職員 山口・嶽﨑 生徒 Ｇ２ 鹿児島県立頴娃高等学校

3 月 2 日 ( 月 ) 3 月 3 日 ( 火 ) ★職朝あり★ 3 月 4 日 ( 水 )
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14 ： 40 - 2 26 (木)

1 3 27 (金)

2 28 (土)

29 (日)

30 (月)

31 (火)

1 (水)

　

(企)(交) 第二次入学者選抜 定時退校日 午前授業 ①②③ｶｯﾄ

修了式 離任式 生徒は午後放課

今週の週番：職員 立石・江﨑 生徒 Ｔ２ 鹿児島県立頴娃高等学校

3 月 9 日 ( 月 ) 3 月 10 日 ( 火 ) ★職朝あり★ 3 月 11 日 ( 水 )

生徒用

令和８年（２０２６年）

行　事 (企) 自宅学習⑥行　事 自宅学習④ 行　事 追加の選抜 自宅学習⑤

自宅学習④　※生徒は終日１～３棟への立入禁止

(再) 普通科会

S　H　R [G1]理科実験室,[G2]講義室

行　事 (職) 教室復元 合格者発表
午前短縮③ｶｯﾄ

5限授業
行　事

(容) 合格者集合 いじめ実態調査(～17)
PTA役員選考会

午前授業
④⑤⑥ｶｯﾄ

3 月 12 日 ( 木 ) ★職朝あり★ 3 月 13 日 ( 金 )

教室復元 (再々) 指宿市企業ガイダンス(2年全・午後)

① 45分授業 ① 会場設営(T2)

②

8 ： 50 20
学年会 ALT来校日

頭髪容儀指導 8 ： 30 - 次
　
　
　
週
　
　
　
以
　
　
　
降

45分授業 ② 会場設営(T2) 春分の日

④ 45分授業 ③

⑤ 45分授業 清　　掃

昼　　食 終　　礼 (職)(規) 二次合格発表/合格者集合

終　　礼 いじめ実態調査（～17）

教室復元 頭髪容儀指導

清　　掃 合格者集合

⑥  ※　16:20頃～　会場撤去作業を職員と部活動生で行います。

新入生制服・体育用品等引渡(11:30～)

合格者発表

令和7年度　創立9５周年　　　　　スローガン「掴む栄光，叶える頴娃高」

2026/2/27

（案）参考にしてください。
3/3(火)に改めて示します。

【追加の選抜「無し」の場合】

※生徒は終日１・２棟への立入禁止

【追加の選抜「有り」の場合】

※生徒は終日敷地内立入禁止

【追加の選抜「無し」の場合】

※生徒は終日１・２棟への立入禁止
【追加の選抜「有り」の場合】

※生徒は終日１・２棟への立入禁止


